
 
Masłowice, dnia 06.06.2022 r. 

Znak sprawy. UG.IOŚ.271.10.2022 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie 
inwestycyjne pn. „Zakup i dostawa laptopów w ramach  projektu grantowego 
Cyfrowa Gmina – „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym – Granty PPGR” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach 
lub kosztach zawartych w ofertach: 

„Zakup i dostawa laptopów w ramach  projektu grantowego Cyfrowa Gmina – „Wsparcie 
dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto (PLN) 

1. 
iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 
NIP 547-216-10-32 REGON 364490479 

210 557,55 

2. 
Prime Computers Dariusz Leszczyński 
Ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław 
NIP 8991266044, REGON 930872119 

173 061,00 

3. 
DOTCOM PROJECTS Piotr Brodowski 
02-672 Warszawa ul. Domaniewska 39a 
NIP 6721741416, REGON. 017465208 

150 549,06  

4. 

g.IT Solutions Michał Daszkiewicz  
Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno  
NIP 775 264 55 36, REGON 101 664 880 
 

160 122,63 

5. 
PWH WIP – Małgorzata Szczepanik-Grzywocz 
44-200 Rybnik ul.Reymonta 23 
NIP 6422059243, REGON 272967910 

193 663,5 

6. 
iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 
NIP 547-216-10-32 REGON 364490479 

174 461,97 



 

7. 

 
ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWO-AKCYJNA  
ul. Noskowskiego 1, 99 - 300 Kutno  
NIP 7752667756, REGON 521288041 

163 089,39 

8. 

AWM Technology Aneta Starzyk  
ul. Sadowa 5, 32-340 Wolbrom  
NIP 6371785725, REGON 357106578 
 

180 889,95 

9. 
E-TECH S.C. M. Duda, P. Kapusta 
Ul. Maratońska 67/69, 94-102 Łódź 
NIP 727-25-11-190, REGON 472398570 

213 771,54 

 

 


		2022-06-06T21:07:45+0200
	BOGUSŁAW GONTKOWSKI;




